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PRESS RELEASE 
 
 
 
 

ESBE lanserar isolerskal för shuntventiler VRG/VRB DN15-40.    
 

NYHET! ESBE SERIE VRI100 
 

Reftele, den 15 januari 2012,  ESBE är marknadsledande på produkter som hjälper installatörer runt 
om i Europa att förse husägare med marknadens mest resurssnåla produkter och lösningar för 
reglering av värme och kyla i vätskeburna system. ESBE har ett av marknadens bredaste sortiment 
inom ventiler, ställdon och villaregleringar. Som en av de första producenterna av ventiler och 
ställdon, lanserar nu ESBE ett komplett sortiment av isolerskal för sina populära ventiler VRG och 
VRB (DN15-40). 
  
ESBEs isolerskal är utvecklat enligt det tyska direktivet EnEV2009 och reducerar värmeförlusten med 
65% om man jämför med ett helt oisolerat system. Isolerskalet är framtaget för att passa ESBEs 
ventiler perfekt. Skalet är designat med en tätning som motverkar luftcirkulation och på så sätt erhålls 
de efterfrågade energibesparingarna.  

“Vi har designat skalet exklusivt för att passa ESBEs shuntventiler. Den unika tätningen i isolerskalet 
kapslar in den uppvärmda luften i skalet och på så sätt förloras inte värmen och man sparar energi. 
Denna viktiga egenskap särskiljer ESBEs isolerskal från andra tillgängliga isolerlösningar. 
Isolerskalen är helt enkelt en logisk addering till vårt sortiment som stärker våra kärnvärden dvs 
komfort, säkerhet och energibesparingar.” säger Johan Bergström, Produktchef på ESBE.  
 
Isolerskalen är designade med en inbyggd låsfunktion som gör dem enkla och snabba att montera – 
det behövs inga extra verktyg eller tillbehör såsom tejp, klister eller fjädrar för att hålla ihop skalen.    

“En generell trend är den utvidgade användningen av isolering på rör i ouppvärmda utrymmen. Varför 
isolerar man inte också ventilerna? Det är logiskt. Bara genom att sprida det enkla faktum att en 
isolering av systemet reducerar värmeförlusten med 65%, kommer påverka köpbeteendet på 
marknaden. Det är helt enkelt intelligent!  Bra för miljön, enkelt att använda för installatören och mer 
pengar i fickan för husägaren”, tillägger Johan Bergström. 

ESBEs fabrik och huvudkontor är placerade i Reftele, Småland. ESBE växer och för tillfället har vi 
220 anställda och omsätter ca 400 MSEK. Företaget finns representerat i mer än 20 länder och är 
inom sin nisch marknadsledande inom Sol-, Värmepump- och Fastbränsleområdet. ESBE 
samarbetar nära marknadsledande OEM-tillverkare vilket ger fördelen att snabbt kunna se trender 
och därigenom kontinuerligt vidareutveckla marknadsledande produktlösningar. 

För mer information, vänligen besök vår hemsida www.esbe.eu. För bilder, intervjuer och övriga 
frågor, vänligen kontakta: Marknadskommunikationschef Louise Söderlund mobil 070-5647667. 


